1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES (EAI)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA e DEGUA (Departamento de Esgoto e Água de Guaíra), por meio do seu Prefeito Municipal,

TORNA PÚBLICO o edital de rerratificação ao edital de abertura do Concurso Público, nos termos da Lei nº 2807/2017 e alterações

posteriores, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” –

Fundação VUNESP.

ONDE CONSTA:

VIII – DA PONTUAÇÃO FINAL

8.1. A pontuação final corresponderá:

 8.1.1. a somatória da nota da prova objetiva para os cargos de códigos 001, 004,005, 006, 007, 009, 011, 013, 014, 015, 016, 017,

020, 023 a 030 e 035.

 8.1.2. a somatória da nota da prova objetiva mais a nota da prova prática para o cargo de código 002, 003, 008, 010, 012, 018 e

019;

 8.1.3. a somatória da nota da prova objetiva mais a nota da prova de títulos para os cargos de códigos 021, 022, 031, 032, 033, 034

e 036.

LEIA-SE:

VIII – DA PONTUAÇÃO FINAL

8.1. A pontuação final corresponderá:

 8.1.1. a somatória da nota da prova objetiva para os cargos de códigos 001, 004,005, 006, 008, 010, 0,012, 013, 014, 015, 016,

017, 020, 023 a 030 e 035.

 8.1.2. a somatória da nota da prova objetiva mais a nota da prova prática para o cargo de código 002, 003, 007, 009, 011, 018 e

019;

 8.1.3. a somatória da nota da prova objetiva mais a nota da prova de títulos para os cargos de códigos 021, 022, 031, 032, 033, 034

e 036.

Ficam ratificadas as demais disposições constantes do Edital de Abertura de Inscrição nº 001/2018, publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município de Guaíra na data de 09 de março de 2018.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, é expedido o presente Edital.

Guaíra, 22 de Maio de 2018.

José Eduardo Croscato Lelis

Prefeito Municipal de Guaíra